

Staghøjvej 32 ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 35 38 32 12

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Georg H. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staghøjvej 32 ApS Hirsevangen 3 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 35 38 32 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Georg Helmer Jensen Joachim Berg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Ejendommen Randersvej 43 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogle usikkerheder vedrørende indregning eller måling i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2016 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets egenkapital vurderes at kunne reetableres som følge af selskabets egen drift.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	56.339	33.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.879	-18.879
Andre finansielle indtægter	0	6.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.496	-34.963
Resultat før skat	5.964	-13.667
Skat af årets resultat	-1.297	2.964
Årets resultat	4.667	-10.703
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.703
Disponeret i alt	4.667	-10.703

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.713.215</u>	<u>1.732.094</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.713.215</u>	<u>1.732.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.713.215</u>	<u>1.732.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	229.763
	Udsudte skatteaktiver	<u>21.529</u>	<u>17.744</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.529</u>	<u>247.507</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.929</u>	<u>9.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.458</u>	<u>256.920</u>
	Aktiver i alt	<u>1.750.673</u>	<u>1.989.014</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-46.614</u>	<u>-51.281</u>
	Egenkapital i alt	<u>33.386</u>	<u>28.719</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.066.448	1.107.252
	Deposita	<u>28.650</u>	<u>30.900</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.095.098</u>	<u>1.138.152</u>
6	Gældsforpligtelser	41.000	41.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.411	0
	Gæld til associerede virksomheder	533.199	729.495
	Anden gæld	<u>14.079</u>	<u>41.148</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.189</u>	<u>822.143</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.717.287</u>	<u>1.960.295</u>
	Passiver i alt	<u>1.750.673</u>	<u>1.989.014</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2016 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets egenkapital vurderes at kunne reetableres som følge af selskabets egen drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.474	22.425
Andre finansielle omkostninger	<u>15.022</u>	<u>12.538</u>
	<u>31.496</u>	<u>34.963</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.779.138</u>	<u>1.779.138</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.779.138</u>	<u>1.779.138</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-47.044	-28.165
Årets afskrivninger	<u>-18.879</u>	<u>-18.879</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-65.923</u>	<u>-47.044</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.713.215</u>	<u>1.732.094</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-51.281	-40.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.667</u>	<u>-10.703</u>
	<u>-46.614</u>	<u>-51.281</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	41.000	902.448	1.107.448	1.148.252
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>28.650</u>	<u>30.900</u>
	<u>41.000</u>	<u>902.448</u>	<u>1.136.098</u>	<u>1.179.152</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.107, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 1.713.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendommen Randersvej 43 ApS, CVR-nr. 27520464 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.